AUSENTISMO MENSUAL POR TIPO

Administrativos

Definiciéon: Muestra los diferentes tipos de
ausentismo en el mes.

ENERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO
JUNIO

JULIO

1/4

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Férmula: Sumatoria de tipos de ausencia al mes

Unidad: Numero de dias

2,46 0,00
30,89 0,00
5,00 0,00
1,22 0,00
28,48 0,00
31,96 0,00
18,33 0,00

0,64 7,83 1,50
0,50 13,64 15,00
1,00 14,00 0,29
0,05 10,62 0,13
0,18 0,00 0,52
0,58 0,00 1,04

2,15 0,00 1,14

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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TOTAL DIAS DE
AUSENCIA
12,43
60,03
20,29
12,02
29,18
33,58

21,62

GRAFICO AUSENCIAS
AL MES.



AUSENTISMO MENSUAL POR TIPO
Administrativos

Grafico: Ausentismo por tipo
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AUSENTISMO MENSUAL POR TIPO
Operativos

Ruminanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

Definicion: Muestra los diferentes tipos de Férmula: Sumatoria de tipos de ausencia al mes
ausentismo en el mes. Unidad: Numero de dias

TOTAL DIAS DE
AUSENCIA

ENERO 35,66 0,00 0,00 2,61 0,54 0,00 38,81
FEBRERO 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,13
MARZO 5,00 0,00 0,00 8,00 3,10 0,00 16,10
ABRIL 9,04 0,00 1,30 2,43 0,00 0,00 12,77
MAYO 5,14 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00 5,19
JUNIO 5,00 0,00 0,04 0,00 4,06 0,00 9,10
JULIO 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,46

GRAFICO AUSENCIAS
AL MES.
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AUSENTISMO MENSUAL POR TIPO

Operativos

Grafico: Ausentismo por tipo
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